
l.- Se aprueba renovar permiso a don Fredys Muñoz Leal;

2.- Se aprueba traspaso de comodato y cambio de nombre de patente comercial de Sra
Aída Vega Miranda, a Sra. María José Rivera (cocineria en Mercado de Degustaciones);

3.- Se aprueban las siguientes bases de avenimiento:

a.- Doña Camila Andrea Escares Villa por la suma de $ 8.000.000;
b.- Don Rodrigo Alonso Hernández Lara por la suma de $ 8.750.000:
c.- Don Carlos Arévalo Azócar por Ia suma de$ 12.000.000, más su reincorporación;
d.- Doña Vivian Marisol Sanhueza Gaiardo por la suma de $ 9.000.000;

4.- Se aprueba modificación presupuestaria por la suma de $ 345.756.954 en salud;

5.- Se aprueban las siguientes modificaciones presupuestarias:

a.- Por M$ 19.130 avenimientos causas 0-19-2022 y T -2-2022 Rojas y Torres con I.
Municipalidad de Lota;
b.- Por M$ 3.229.216 aprobar Proyectos PMU por los meses de Julio a Diciembre de 2022.-

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

ACUERDOS DE CONCEJO MUNICIPAL DE2I8I2O22 ACTAO33I2O22


